

Príloha č. 1 zmluvy : Cena predmetu zákazky/zmluvy - náhradné diely

	Katalógové číslo	Názov náhradného dielu	Cena bez DPH EUR	DPH %	DPH EUR	Cena s DPH EUR
Injekčný dávkovač Codan Argus 606/ Infúzna pumpa Codan Argus 707	10.119/601259	Batéria Argus 707	133,25	20	26,65	159,90
	10.124/601226	Main board V4.40	462,00	20	92,40	554,40
	10.151/600.936	Cover drive unit-flash version	122,05	20	24,41	146,46
	11.168/600.750	Syringe barrel hoder	45,02	20	9,00	54,02
	600607	Alarm main window right	14,51	20	2,90	17,41
	600703	Casing base flash version	16,81	20	3,36	20,17
	600704	Casing cover	39,36	20	7,87	47,23
	600738/11.274	Ovládač páčky	41,41	20	8,28	49,69
	600742/11.270	Čeľusť úchytu striekačky – vrchná	13,99	20	2,80	16,79
	600761	Tlakový sensor k Argus 606	188,57	20	37,71	226,28
	600956/10.176	Transformátor	135,63	20	27,13	162,76
	600978/10.087	Kombinovaný držiak	109,35	20	21,87	131,22
	601074	Batéria A606	126,57	20	25,31	151,88
	60123/10.136	Casing back plane A707	229,93	20	45,99	275,92
	601271/10.184	Mainboard A606 V4.70	749,18	20	149,84	899,02
	SAFTVHAA-Argus 707	Batéria Argus 707 12V/1,7Ah	133,25	20	26,65	159,90
Prenosná odsávačka Weinmann Accuvac Basic	WM10631	Zberná nádoba	31,87	20	6,37	38,24
	WM10635	Tesnenie	11,13	20	2,23	13,36
	WM10643	Gulička plávaka	15,10	20	3,02	18,12
	WM10675	Bakteriálny filter	8,39	20	1,68	10,07
	WM10745	Membránová klávesnica Accuvac Basic	145,27	20	29,05	174,32
	WM10747	Bateria	165,29	20	33,06	198,35
	WM10780	PCB Main Board	142,57	20	28,51	171,08
	WM15397	Release catch green	33,09	20	6,62	39,71
Dýchací prístroj Weinmann Medumat Standard/Easy	WM22588	Konektor manometra	22,43	20	4,49	26,92
	WM22640	Pneumatický blok pre Med.Standard	1 302,95	20	260,59	1 563,54
	WM22941	Krytka na gombik	5,97	20	1,19	7,16
	WM2635	Krytka regul. Gombíka	6,78	20	1,36	8,14
	WM28025	Pneumatický blok pre Med.Easy	820,05	20	164,01	984,06
	WM28139	Printer circuit/PCB Med.Easy	755,90	20	151,18	907,08
Dýchací prístroj Weinmann Medumat Easy		servisný set	1 310,00	20	262,00	1 572,00
Dýchací prístroj Weinmann Medumat Standard		servisný set	1 362,00	20	272,40	1 634,40
Defibrilátor GS Corpuls 08/16 + Nabíjacia konzola	02122	EKG kábel 4-zvodový	194,04	20	38,81	232,85
	02123	EKG kábel 6-zvodový	260,82	20	52,16	312,98
	03120	Bateria Corpuls 08/16	296,10	20	59,22	355,32
	03126.1	Pádlo (červ.tlač., modrý kon.)	315,00	20	63,00	378,00
	03126.3	Držiak pádiel komplet	232,50	20	46,50	279,00
	03128.04	Predlžovací kábel k SpO2	260,40	20	52,08	312,48
	03150.00272	ECG Amplifier	1 472,10	20	294,42	1 766,52
	03150.30021	Mother board P300	1 442,62	20	288,52	1 731,14
	03150.30130	Printer board PCB 301	818,40	20	163,68	982,08
	03150.30140	Printer board P301	818,40	20	163,68	982,08
	03150.30210	Display board PCB 302	1 067,75	20	213,55	1 281,30
	03150.30404 G08	CPU Board PCB304	899,00	20	179,80	1 078,80
	03150.31102	EKG.Flex Print PCB 311	331,70	20	66,34	398,04
	3150.31104	Doska konektorov EKG	3 330,00	20	666,00	3 996,00
	03152.01 A05	Printer	1 050,00	20	210,00	1 260,00
	03153.14	Predný panel displej Modulu	613,80	20	122,76	736,56
	04228.2	Senzor SpO2	403,20	20	80,64	483,84
	70417.00000	Kontaktný pliešok držiaka pádiel	12,92	20	2,58	15,50

	Katalógové číslo	Názov náhradného dielu	Cena bez DPH EUR	DPH %	DPH EUR	Cena s DPH EUR
	70428.00400	Prichytávací valček držiaka lopatiek	26,55	20	5,31	31,86
	70433.00001	Spodný zaisťovací plech C08/16	78,11	20	15,62	93,73
	70434.01600	Zaisťovací kolík vzadu vľavo	30,98	20	6,20	37,18
	70472.00010	Gombík tašky na príslušenstvo 10/14mm	3,13	20	0,63	3,76
	70500.00000	Zámok ľavý Corpuls	28,00	20	5,60	33,60
	70501.00000	Zámok pravý Corpuls	28,00	20	5,60	33,60
	71022.10000	Zaisťovací pliešok	8,43	20	1,69	10,12
	71022.20000	Vodiaci pliešok	9,69	20	1,94	11,63
	71022.34310	Kontaktné pliešky	18,33	20	3,67	22,00
	71401.00032	Trmiaca gumička na konzolu	5,33	20	1,07	6,40
	80912.03080	Skrutka M3x8	1,53	20	0,31	1,84
	80965.03120	Skrutka	1,39	20	0,28	1,67
	87380.03160	Šrób kontaktov nabíjačky M3x16	3,25	20	0,65	3,90
	87985.04080	Šrób kontaktov nabíjačky M4x8	1,34	20	0,27	1,61
	64011.00063	Prechodka sieťovej šnúry	4,68	20	0,94	5,62
	64018.00000	Krytka tlačidla (čierna)	6,64	20	1,33	7,97
	64070.00095	Krytka skrutky čierna	1,20	20	0,24	1,44
	64145.03001	Podložka	1,94	20	0,39	2,33
	66306.00180	Sťahovacia ochranná bužirka	49,13	20	9,83	58,96
	68301.00000	Plastový kryt držiaka	6,11	20	1,22	7,33
	s03154.100	Zadný kryt Corpuls 08/16 bi	976,50	20	195,30	1 171,80
	t03150.040	Bifázický modul	1 396,50	20	279,30	1 675,80
	T03150.30021	Mother board P300	1 023,00	20	204,60	1 227,60
	T03150.3012I	Printer board PCB 301	818,40	20	163,68	982,08
	T03150.3040G	CBU Board P304	899,00	20	179,80	1 078,80